
Roční zvýšení platu 

(ukotveno pouze v kolektivní smlouvě, není v zákoně)

Bezplatné právní poradenství 

při pracovních a občansko-právních sporech

Atraktivní nabídky dalších benefitů za velmi výhodné ceny

(mobilní volání, různé pojistky, lázně, CK a jiné)

Atraktivní nabídka rekreací za zvýhodněné ceny

Průkaz člena OS KOVO, slevy u různých firem a vstupy na akce

ANO

Bezplatné právní zastoupení při pracovněprávní soudní při

Podpora ve stávce a dalších protestních akcích

Výjimečná podpora pro kolegy, kteří se ocitli v nouzové situaci

Podpora při vzdělávání v OS KOVO

S ODBORY BEZ ODBORŮ

ANO

ANO

ANO

ANOBezplatný odběr svazového časopisu KOVÁK

Pomoc při živelných pohromách pro členy - živelné konto

Nadace OS KOVO - příspěvek na invalidní pomůcky

ANO

ANO

?

NE

NE

NE

NE

NE

?

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

?

NE

NE

NE

NE

ANO NE

NEANO




